



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 405 335
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: MARTI NORDNES DA
Forretningsadresse: Nordnes
9144 SAMUELSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Reber
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.09.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9		324 014 473
Annen driftsinntekt		312 470	
Sum inntekter		312 470	324 014 473
Kostnader			
Varekostnad	3, 8, 9	-3 225 172	8 368 146
Lønnskostnad	2		265 815
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 913 833	129 940
Annen driftskostnad	2, 9	9 543 425	326 146 205
Sum kostnader		8 232 086	334 910 107
Driftsresultat		-7 919 616	-10 895 634
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen renteinntekt		395 713	8 045
Annen finansinntekt		4 445	10 039
Sum finansinntekter		400 158	18 084
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	1 166 030	4 197 707
Annen rentekostnad		477 474	
Annen finanskostnad	7	17	114 040
Sum finanskostnader		1 643 521	4 311 747
Netto finans		-1 243 363	-4 293 664
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 162 979	-15 189 298
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 162 979	-15 189 298
Årsresultat		-9 162 979	-15 189 298
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 162 979	-15 189 298



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Totalresultat		-9 162 979	-15 189 298
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	5		
Konsernbidrag	5, 5		
Udekket tap	5, 5	-9 162 979	-15 189 298
Avsatt til annen egenkapital	5		
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		-9 162 979	-15 189 298



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Maskiner og anlegg	3		
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	4 000 000	11 102 113
Sum varer		4 000 000	11 102 113
Fordringer			
Kundefordringer	6	416 358 341	417 682 048
Andre kortsiktige fordringer		776 757	1 517 263
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		417 135 098	419 199 312
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	924 953	1 053 976
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		924 953	1 053 976
Sum omløpsmidler		422 060 051	431 355 401
SUM EIENDELER		422 060 051	431 355 401
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		
Udekket tap	5, 10	384 159 667	374 996 688
Sum opptjent egenkapital		-384 159 667	-374 996 688
Sum egenkapital		-384 159 667	-374 996 688
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	6	471 064 767	465 064 767
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		471 064 767	465 064 767
Sum langsiktig gjeld		471 064 767	465 064 767
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	1 840 538	2 240 278
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld	6	333 314 413	339 047 044
Sum kortsiktig gjeld		335 154 951	341 287 322
Sum gjeld		806 219 718	806 352 089
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		422 060 051	431 355 401



MARTI NORDNES DA ÅRSBERETNING 2019

Virksomhetens art og hvor den drives

Marti Nordnes DA er et ansvarlig selskap med delt ansvar hvor deltakerne hefter for selskapets samlede forpliktelser i henhold til eierandeler. Selskapets deltakere er Marti Tunnelbau AG, Seedorffeldstrasse 21 CH-3302 Moosseedorf, Sveits og Marti AS. Marti Nordnes DA ble stiftet 15. oktober 2014.

Selskapet har hatt som formål å drive bygge- og entreprenørvirksomhet og selskapets virksomhet er i sin helhet knyttet til en kontrakt inngått med Statens Vegvesen Region Nord, datert 24 oktober 2014 for utbygging av tunnel fra Indre Nordnes til Skardalen.

Selskapets forretningsadresse er nå, etter overlevering av prosjekt, i Oslo Kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det er et underskudd i 2019 på kr 9.162.979. Totale eiendeler i selskapet ved årsslutt er kr 422.060.051 og total gjeld er på samme tidspunkt kr 806.219.718. Selskapets egenkapital ved årsslutt viser et udekket tap på kr 384.159.667.

Kontantstrømoppstillingen viser en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr -10.135.024.

Underskuddet skyldes estimerte tap på kontrakt, iht NRS 2 Anleggskontrakter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Selskapet har ikke blitt påvirket av Corona viruset. Årsregnskapet for 2019 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I henhold til regnskapsloven § 4-5 bekreftes det herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Egenkapitalen er negativ pr 31. desember 2019. Selskapets andelseiere har bidratt med lånefinansiering i 2019 og har evne til, og vil ved behov, bidra med ytterligere midler for å sikre selskapets fortsatt drift.

Prosjektet ble overlevert i 2017, og i 2019 ble det kun utført juridisk arbeid i forbindelse med krav mot Statens Vegvesen. Faktura ifm sluttoppjøret ble sendt våren 2018, men det er ikke enighet med Statens Vegvesen om dette.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2019.

**Likestilling**

Bedriften har ved årsslutt ingen ansatte. Styret består av 2 menn.

Styret har ut fra gjeldende forhold og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at selskapets virksomhet ikke påvirker det ytre miljøet i betydelig grad.

Finansiell risiko*Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert for endringer i valuta mot NOK, men kun mindre deler av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Alle inntekter er i NOK.

Kreditrisiko

Risiko for at kunden ikke kan dekke sine forpliktelser anses som liten. Den eneste kunden til selskapet er Statens Vegvesen.

Likviditetsrisiko

Selskapet anser sin likviditet som god. Selskapets eiere vil tilføre midler ved behov.

Fremtidsutsikter

Selskapet er påvirket av markedsfaktorer i anleggsbransjen samt den generelle økonomiske utviklingen i Norge.

Dekning av tap

Virksomheten har i 2019 hatt et underskudd på kr 9.162.979, som foreslåes dekket som følger:

Overført til udekket tap kr 9.162.979

Oslo, 15.08.2020

I styret for Marti Nordnes DA,

Andreas Reber
Styrets leder

Åsmund Ellingsen
Styremedlem/ Daglig leder



Årsregnskap 2019
Marti Nordnes DA



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt	9	0	324 014 473
Annen driftsinntekt		312 470	0
Sum driftsinntekter		312 470	324 014 473
Varekostnad	3, 8, 9	-3 225 172	8 368 146
Lønnskostnad	2	0	265 815
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 913 833	129 940
Annen driftskostnad	2, 9	9 543 425	326 146 205
Sum driftskostnader		8 232 086	334 910 107
Driftsresultat		-7 919 616	-10 895 634
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		395 713	8 045
Annen finansinntekt		4 445	10 039
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	1 166 030	4 197 707
Annen rentekostnad		477 474	0
Annen finanskostnad	7	17	114 040
Resultat av finansposter		-1 243 363	-4 293 664
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 162 979	-15 189 298
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Årsresultat		-9 162 979	-15 189 298
Overføringer			
Overført til udekket tap	5	9 162 979	15 189 298
Sum overføringer		-9 162 979	-15 189 298

Marti Nordnes DA



Balanse

Eiendeler	Note	2019	2018
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3	4 000 000	11 102 113
Sum varer		<u>4 000 000</u>	<u>11 102 113</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	416 358 341	417 682 048
Andre kortsiktige fordringer		776 757	1 517 263
Sum fordringer		<u>417 135 098</u>	<u>419 199 312</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	924 953	1 053 976
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>924 953</u>	<u>1 053 976</u>
Sum omløpsmidler		<u>422 060 051</u>	<u>431 355 401</u>
Sum eiendeler		<u>422 060 051</u>	<u>431 355 401</u>




Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	5, 10	-384 159 667	-374 996 688
Sum opptjent egenkapital		-384 159 667	-374 996 688
Sum egenkapital		-384 159 667	-374 996 688
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	471 064 767	465 064 767
Sum annen langsiktig gjeld		471 064 767	465 064 767
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	1 840 538	2 240 278
Annen kortsiktig gjeld	6	333 314 413	339 047 044
Sum kortsiktig gjeld		335 154 951	341 287 322
Sum gjeld		806 219 718	806 352 089
Sum egenkapital og gjeld		422 060 051	431 355 401

Sted Skjege / Dato 17/9-2020

Styret i Marti Nordnes DA



Andreas Reber
styreleder



Asmund Ellingsen
styremedlem/daglig leder



Marti Nordnes DA

KONTANTSTRØMANALYSE

	Note	2019	2018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-9 162 979	-15 189 298
Ordinære avskrivninger	3	1 913 833	129 940
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	3	1 182 280	97 605
Endring i varelager		0	0
Endring i kundefordringer	7, 10	1 323 707	-389 294 568
Endring i leverandørgjeld	7	-399 740	-9 188 545
Endring i andre tidsavgrensingsposter	7, 10	-4 992 125	356 861 255
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-10 135 024</u>	<u>-56 583 611</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3, 4	4 006 000	1 390 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3,4	0	-675 106
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>4 006 000</u>	<u>714 894</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7	6 000 000	48 000 000
Innbetalinger ved opptak av kortsiktig gjeld		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>6 000 000</u>	<u>48 000 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-129 024	-7 868 717
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		<u>1 053 976</u>	<u>8 922 694</u>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5	<u>924 953</u>	<u>1 053 976</u>



Noter til regnskapet 2019

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2019

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lønninger	0	168 141
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	55 290
Andre ytelser	0	42 384
<u>Sum</u>	<u>0</u>	<u>265 815</u>
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	0	0

Ytelser til ledende personer

Selskapets daglig leder er ansatt i Marti AS og lønnes av dette selskapet.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2019.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2019 utgjør kr 232 751,- ekskl. mva.



Noter til regnskapet 2019

Note 3 Varer

	2019	2018
Varelager	4 000 000	11 102 113
Sum	4 000 000	11 102 113

Selskapets varebeholdning er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Varelageret består av anleggsmidler som er omklassifisert til lager.

Note 4 Bankinnskudd

	2019	2018
Bundne skattetrekkmidler	3 290	3 290

Note 5 Egenkapital

	Udekket tap	Sum egenkapital
Per 01.01.	-374 996 688	-374 996 688
Årets resultat	-9 162 979	-9 162 979
Per 31.12.	-384 159 667	-384 159 667

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2019	2018
Langsiktig konserngjeld	-471 064 767	-465 064 767
Leverandørgjeld	-22 263	1 063 607



Noter til regnskapet 2019

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<u>Finansinntekter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Annen renteinntekt	395 713	8 045
Annen finansinntekt	4 445	10 039
Sum finansinntekter	400 158	18 084

<u>Finanskostnader</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	1 166 030	4 197 707
Annen rentekostnad	477 474	0
Annen finanskostnad	17	114 040
Sum finanskostnader	1 643 521	4 311 747

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

<u>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<i>Kjøp av tjenester:</i>		
Innleie av arbeidskraft fra konsernheter	-557 183	3 288 716

Note 9 Estimatusikkerhet

Estimater og skjønnsmessige vurderinger er evaluert løpende og er basert på historisk erfaring og andre faktorer inklusive forventninger om fremtidige hendelser som anses å være sannsynlige under nåværende omstendigheter. Marti Nordnes DA utarbeider estimater og gjør forutsetninger knyttet til fremtiden. De regnskapsestimater som følger av dette vil pr. definisjon sjelden være fullt ut i samsvar med det endelige utfall. Estimater og forutsetninger representerer en risiko for vesentlige endringer i balanseført verdi på eiendeler og gjeld i løpet av neste regnskapsår.

Betingende eiendeler/tvist:

Det er per 31. desember 2019 gjort prosjektvurdering knyttet til krav og tvister. Selskapet er i en tvist i forbindelse med endelig oppgjør for utført arbeid. Selskapets krav er en betinget eiendel, dvs. en rettighet som har utgangspunkt i en inntrådt hendelse men som har vært gjenstand for forhandlinger og nå er i prosess for en rettslig prøving. Inntil domsavsigelse foreligger er det i tråd med norske regnskapsstandarder ikke innregnet resultateffekter knyttet til den betingede eiendelen.



Noter til regnskapet 2019

Note 10 Eierinformasjon

Deltakere i selskapet per 31.12.2019:	Ervervs- tidspunkt	Eier- andel
Marti Tunnel AG	30.06.2018	95 %
Marti AS	12.06.2013	5 %



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
